
ALBO per 15 giorni consecutivi

AAG/SPE/CS 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola emanato con Decreto Direttoriale n. 202 del 7.5.2012, pubblicato 

nella Gazzetta Ufficiale n. 118 del 22.5.2012, e modificato da ultimo, con D.D. n.46/2018; 

VISTO il D.Lgs. 30.3.2001, n. 165 recante norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 

dipendenze delle amministrazioni pubbliche e s.m.i; 

VISTO il “Regolamento della Scuola per il reclutamento dei ricercatori a tempo determinato, ai 

sensi dell’art.24 della L.240/2010” emanato con D.D. n.368 del 7.8.2012 e s.m.i., e in particolare 

l’art.7; 

VISTO il D.D. n.  339 del 3.7.2019 con il quale è stata indetta una procedura pubblica di selezione 

per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art.24, comma 3, lett. a) della 

Legge 240/2010, a tempo pieno, presso il Dipartimento di Scienze politico-sociali, mediante stipula 

di un contratto triennale di lavoro subordinato di diritto privato ai fini dello svolgimento di attività di 

ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti nel settore concorsuale 14/C1 

Sociologia generale, settore scientifico disciplinare  SPS/07 Sociologia generale, per il programma di 

ricerca Teorie e pratiche nella democrazia deliberativa - le innovazioni democratiche in prospettiva 

comparata, di cui è responsabile scientifico la prof.ssa Donatella Alessandra Della Porta;  

RITENUTO di dover costituire la Commissione giudicatrice per la selezione di cui trattasi nelle 

persone dei Proff.ri  Mario Diani, Francesca Forno, Laura Leonardi; 

SENTITO il Preside del Dipartimento di Scienze politico-sociali in merito;

VISTE le dichiarazioni dei predetti professori relative a quanto previsto dall’art.5, commi 4 e 5 del 

Regolamento sopra citato; 

DECRETA 

Art. 1 - La Commissione giudicatrice per la procedura pubblica di selezione indetta con D.D. n. 339 

del 3.7.2019 per il reclutamento di un ricercatore a tempo determinato e pieno ai sensi dell’art.24, 

comma 3, lett. a) della Legge 240/2010 nel settore concorsuale 14/C1 Sociologia generale, settore 

scientifico disciplinare  SPS/07 Sociologia generale è composta come di seguito indicato: 

- Prof. Diani Mario, ordinario nell’ambito del settore scientifico disciplinare SPS/07 presso

l’Università di Trento;

- Prof.ssa Forno Francesca, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare SPS/07 presso

l’Università di Trento;

- Prof. Leonardi Laura, associato nell’ambito del settore scientifico disciplinare SPS/07 presso

l’Università di Firenze.

Art. 2 -  Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line e reso disponibile nell’apposita sezione del

sito web della Scuola www.sns.it.

IL DIRETTORE 

  Prof. Luigi Ambrosio* 

*Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse.

Scuola Normale Superiore
Prot. n.0017905 del 11/09/2019
Decreti Direttore n.438/2019 


